РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              №  69    от 06 .07. 2020 г.
		х. Зеленовка
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной  программы  Зеленовского  сельского поселения          «Развитие транспортной системы»                                                                               за 2 квартал 2020года

      Во исполнение  постановления главы Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018года № 95 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения»,  Администрация Зеленовского сельского поселения
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Зеленовского  сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2020 год  (по состоянию на 01.07.2020г.) согласно приложению.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения		          	                    		             Т.И. Обухова

                                                                                                                                                                                      Приложение № 5 к
Соглашению о передаче осуществления части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах           Зеленовского сельского поселения
от «31» декабря 2019г

Отчет об использовании иных межбюджетных трансфертов по Зеленовскому сельскому поселению на 01.07..2020года.

	№ п/п
	Направление расходования средств
	№ и дата соглашения
	Сумма по соглаше
нию
	Поступило на счет бюджета сельского поселения
	Перечислено на счет исполнителя работ за счет средств местного бюджета
	Остаток средств на лицевом счете
	Примечание
(объяснение причин остатка)

	Всего с начала года
	В том числе за отчетный период
	Наименование организации
	Всего с начала года
	В том числе за отчетный период

	Сумма
	№ и дата платежного поручения

	  сумма
	№ и дата платежного поручения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ремонт и содержание автомобиль ных дорог
	№ 8 от 31.12.2019г
	   506000
	192485,0
	0
		0
	ООО «Дортранс»
	192485,00
		0
		0
	0
	0